
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tool24 Smartline spinta vertikaliomis lentynomis su įrankių laikikliais, Įrankių
kotams: C5

Užsakymo data

Užsakymo numeris 979101 C5

GTIN 4062406134020

Produktų klasė 9SA

Aprašymas

Modelis:
Ištraukiami elementai juda apatiniais bėgeliais, yra centrinio užrakto sistema – (naudojama
avariniam atrakinimui). Karštuoju būdu cinkuotų ištraukiamų elementų rėmų šonai perforuoti kas
37 mm įrankių laikiklių, lovelių ir perforuotų sienelių kabinimui. Vertikalūs ištraukiami elementai
yra su ištraukimo fiksatoriumi. Ištraukiami elementai atsidaro automatiškai. Todėl galima greitai
pasiimti reikalingą įrankį.
· Iš anksto nustatytų įrankių sandėliavimas.
· Galima naudoti tik su Tool24 Smartline pagrindine sistema.
· Galima užsakyti su 14 skirtingų konfigūracijų (skirtingi laikikliai SK, VDI, C, HSK).
· Su 24 kiaurymėmis laikiklių bėgeliams.
· Laikikliai skirti įrankių laikikliams, laikiklių bėgeliams, vonelėms ir perforuotoms

plokštėms.
· Keliamoji galia, paskirstant plotą vienam ištraukiamam stalčiui: 600 kg
· Maksimali spintos su vertikaliomis lentynomis keliamoji galia: 2400 kg
· Užrakto sistema avariniam atrakinimui.
Paskirtis:
Automatinė įrankių išdavimo sistema patogiam C įrankių ir jų priedų laikymui bei
administravimui.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12Spalva:
Korpusas šviesiai pilkas RAL 7035, ištraukiami elementai tamsiai pilkos spalvos RAL 7016, dengti
milteliais.
Pastaba:
Spinta vertikaliomis lentynomis kelia didesnius reikalavimus grindims, nes lentynos su
ratukais ištraukiamos tiesiai ant grindų! Klientas turi įsitikinti, jog įrengimo vieta atitinka visus
reikalavimus:
· Grindų lygumo nuokrypis pagal DIN 18202.
· Maksimalus 2 milimetrų kampas, tenkantis 1 metro ilgio matui.
· Pakankama pagrindo keliamoji galia.
· Glotnus pagrindas.
Sistemos paruoštos tvirtinimui prie grindų ar sienų ir turi būti apsaugotos nuo apvirtimo.
Šias spintas vertikaliomis lentynomis galima naudoti tik su Tool24 Smartline pagrindine sistema
Nr. 979001 S11M arba Nr. 979001 S11M-EN, Tool24 PickOne pagrindine sistema Nr. 979201 DE
arba Nr. 979211 EN bei Tool24 Locker pagrindine sistema Nr. 979300 DE arba Nr. 979310 EN.

Techninis aprašymas

Atstumas tarp ašių A 82 mm

Ištraukiamų elementų skaičius 4

Svoris 320 kg

Angų įrankiams sudėti skaičius 192

Aukštis 2000 mm

Vertikalaus ištraukiamo elemento keliamoji galia 600 kg

Plotis 717 mm

Vertikalaus stalčiaus plotis 155 mm

Įrankių laikiklių Nr. 970130 kiekis 24

Gylis 750 mm

Vertikalaus stalčiaus naudingasis aukštis 1750 mm

Serija Tool24 Smartline

Spintos korpuso keliamoji galia, viduje 2400 kg

Stalčių ištraukimas Ištraukimo fiksatorius

Cilindrinė spyna modulinė apyraktė

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Prekių išdavimo sistema

Priedai

Įrankių laikikliai su įrankių tvirtinimo angomis Įrankių
kotams C5

970130 C5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 3/3


